2C-A *f* mor-tem au-tem cru-cis, mor-tem au-tem cru-cis.

2C-T *f* mor-tem au-tem cru-cis, mor-tem au-tem cru-cis.

2C-B *f* mor-tem au-tem cru-cis, mor-tem au-tem cru-cis.

KB *f* *mp* *f* *mp*

46 <sup>s</sup> *cres.*

Fl. 1 *p* *f*

Fl. 2 *p* *f*

Bsn. *p* *f*

E♭ Hn. *f*

Vln. 1 *p* *f*

Vln. 2 *p* *f*

Vc. *p* *f*

Cb. *f*

1C-S *f* *f*  
 Prop - ter quod et De - us, et De - us ex - al - ta - vit il - lum et

1C-A *f* *f*  
 Prop - ter quod et De - us, et De - us ex - al - ta - vit il - lum et

1C-T *f* *f*  
 Prop - ter quod et De - us, et De - us ex - al - ta - vit il - lum et

1C-B *f* *f*  
 Prop - ter quod et De - us, et De - us ex - al - ta - vit il - lum et

2C-S *f* *f*  
 Prop - ter quod et De - us, et De - us ex - al - ta - vit il - lum et

2C-A *f* *f*  
 Prop - ter quod et De - us, et De - us ex - al - ta - vit il - lum et

2C-T *f* *f*  
 Prop - ter quod et De - us, et De - us ex - al - ta - vit il - lum et

2C-B *f* *f*  
 Prop - ter quod et De - us, et De - us ex - al - ta - vit il - lum et

KB *p* *f* *cres.*

51 <sup>s</sup>

Fl. 1 *mp*

Fl. 2

Bsn.

E♭ Hn.

Vln. 1 *p*

Vln. 2 *p*

Vc. *p*

Cb. *p*

1C-S *SOLO*  
de - dit il - li no - men, prop - ter quod et

1C-A

1C-T

1C-B

2C-S

2C-A

2C-T

2C-B

KB *mp*

54 <sup>s</sup>

Fl. 1

Fl. 2

Bsn.

E♭ Hn.

Vln. 1

Vln. 2

Vc.

Cb.

1C-S  
De - us ex - al - ta - vit, ex - al - ta - vit

1C-A

1C-T

1C-B

2C-S

2C-A

2C-T

2C-B

KB

*mp*

*dol.*

*p*

57 <sup>s</sup>

Fl. 1

Fl. 2

Bsn.

E♭ Hn.

Vln. 1

Vln. 2

Vc.

Cb.

1C-S

il- lum et de - dit il - li no - men quod

1C-A

et de - dit il - li no - men quod

1C-T

et de - dit il - li no - men quod est

1C-B

et de - dit il - li no - men quod est su - per

2C-S

et de - dit il - li no - men quod

2C-A

et de - dit il - li no - men quod

2C-T

et de - dit il - li no - men quod est

2C-B

et de - dit il - li no - men quod est su - per

KB

*f* *All/Todos* *f*

60 <sup>s</sup>

Fl. 1

Fl. 2

Bsn.

E♭ Hn.

Vln. 1

Vln. 2

Vc.

Cb.

1C-S  
est su-per om - ne no-men, et de - dit il - li no - men quod

1C-A  
est su-per om - ne no-men, et de - dit il - li no - men quod

1C-T  
su-per om - ne no - men, et de - dit il - li no - men quod est

1C-B  
om- ne no - men, et de - dit il - li no - men quod est su - per

2C-S  
est su-per om - ne no-men, et de - dit il - li no - men quod

2C-A  
est su-per om - ne no-men, et de - dit il - li no - men quod

2C-T  
su-per om - ne no - men, et de - dit il - li no - men quod est

2C-B  
om- ne no - men, et de - dit il - li no - men quod est su - per

KB

63 <sup>s</sup>

Fl. 1

Fl. 2

Bsn.

E♭ Hn.

Vln. 1

Vln. 2

Vc.

Cb.

1C-S  
est su - per om - ne no - men.

1C-A  
est su - per om - ne no - men.

1C-T  
su - per om - ne no - men.

1C-B  
om- ne no - men.

2C-S  
est su - per om - ne no - men.

2C-A  
est su - per om - ne no - men.

2C-T  
su - per om - ne no - men.

2C-B  
om- ne no - men.

KB